

Årsredovisning

för

Winetech by Pontus Frithiof AB

559161-0893

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Frithiof, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Winetech by Pontus Frithiof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med medlemsklubb och lojalitetsprogram samt konsultation inom besöksnäringen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 087	11 446	2 469	3 113
Resultat efter finansiella poster	1 554	4 230	231	1 344
Soliditet (%)	29,1	48,1	33,3	29,8

Bolagets omsättning har minskat på grund av förändrat avtal med med American Express Lounge på Arlanda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 276 956	3 358 422	4 685 378
Disposition enligt beslut av årsstämma:		3 358 422	-3 358 422	0
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			1 234 031	1 234 031
Belopp vid årets utgång	50 000	1 635 378	1 234 031	2 919 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 635 378
årets vinst	1 234 031
	2 869 409
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 438 kronor per aktie)	2 719 000
i ny räkning överföres	150 409
	2 869 409

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2024-12-31.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 086 536

11 446 141

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 086 536

11 446 141

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-4 532 231

-7 212 493

Summa rörelsekostnader

-4 532 231

-7 212 493

Rörelseresultat

1 554 305

4 233 648

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

452

35

Räntekostnader och liknande resultatposter

-541

-3 933

Summa finansiella poster

-89

-3 898

Resultat efter finansiella poster

1 554 216

4 229 750

Resultat före skatt

1 554 216

4 229 750

Skatter

Skatt på årets resultat

-320 185

-871 328

Årets resultat

1 234 031

3 358 422

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 031 250	2 500 000
Fordringar hos koncernföretag		2 000 000	2 000 000
Övriga fordringar		934 780	546 387
Summa kortfristiga fordringar		3 966 030	5 046 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 076 663	4 694 584
Summa kassa och bank		6 076 663	4 694 584
Summa omsättningstillgångar		10 042 693	9 740 971
SUMMA TILLGÅNGAR		10 042 693	9 740 971

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 635 378	1 276 956
Årets resultat		1 234 031	3 358 422
Summa fritt eget kapital		2 869 409	4 635 378
Summa eget kapital		2 919 409	4 685 378
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 238
Skulder till koncernföretag		5 656 730	4 360 899
Skatteskulder		585 210	607 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		881 344	72 844
Summa kortfristiga skulder		7 123 284	5 055 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 042 693	9 740 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Pontus Group AB, 556670-1719 med säte i Stockholm.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-25

Peder Egnell

Peder Egnell

Ordförande

Mikael Lövgren

Mikael Lövgren

Mario Moroni

Mario Moroni

Pontus Frithiof

Pontus Frithiof

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Carl Niring

Carl Niring

Auktoriserad revisor

Grant Thornton Sweden AB
